

MM Holding Jyllinge ApS

**Jyllingecentret 21, 1. sal
4040 Jyllinge**

CVR-nr 37 27 57 51

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/6 2018

Dirigent (Underskrift)

MIKKEL ØVESEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MM Holding Jyllinge ApS
Jyllingecentret 21, 1. sal
4040 Jyllinge

CVR-nr: 37 27 57 51
Stiftet: 2. december 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malene Bundgaard-Ovesen
Melanie Legler

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. -14.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-10.000	-4
Andre finansielle indtægter.....	0	5
Andre finansielle omkostninger.....	-5.200	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-15.200	1
2 Skat af årets resultat.....	968	-1
ÅRETS RESULTAT	-14.232	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-14.232	0
DISPONERET I ALT	-14.232	0



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender.....	5.000	5
Tilgodehavender.....	5.000	5
Likvide beholdninger.....	40.425	46
OMSÆTNINGSAKTIVER	45.425	51
AKTIVER.....	45.425	51



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-14.707	0
3 EGENKAPITAL	35.293	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	132	1
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.132	1
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	10.132	1
PASSIVER	45.425	51

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2015/16 tkr.	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	0	1	
Regulering af tidligere års skat	-968	0	
	-968	1	
	Forslag til re-		
	sultatdispo-		
	nering		
3 Egenkapital	1/1 2017	31/12 2017	
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-475	-14.232	-14.707
	49.525	-14.232	35.293

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter ubegrænset for alle Jyllinge Tandlægerne P/S' påhvilende forpligtelser.